fajen Fr

- 53) Gratiarum actiones de transmissis muneribus. ^{a)} Recepta nuper amici et pagina ^{b)} habuisse.
- 54) Gratiarum actiones ad amicum de misso fringillo (et de phasiano). ^{c)} De fringillo ^{d)} lo mihi transmisso — ieiunio.
- 55) Gratiarum actiones de misso mulo petens plura non mitti. Missus mulus, si potuisset — amico.
- 56) [Thomas] schickt ein ihm geschenktes Maultier zurück, da er nicht weiss, ob er den Wunsch des Spenders [beim Papst?] ¹⁾ durchsetzen kann. Vestre liberalitatis affectum — pala fredum.
- 57) Regratiatur de misso panno et prohibet dona plura non mitti. Pro indumento letitie — prohibemus.
- 58) [Thome] affectuose gratiarum actiones cuidam amico (in Laudunensi ecclesia) de hiis, que contulit nepoti suo in sub- ²⁾ ventione expensarum in studio. Nepos est mihi — recompenset.

a) Percepta Par. Coll.

b) offensam W l., die letzten anderthalb Sätze fehlen.

c) fehlt D.

d) opportunus W l.; 7 Worte fehlen; satisfacit M l., Umstellung.

1) "Ad hec noveritis, quod super recepti. revocatione mandatū apud communem insistemus dominum iuxta posse. Sed quia nescimus quale sit recepturi responsum, sub huiusmodi dubio vobis remittimus palafredum!"

2) "Utatur igitur confidenter in domino et ad comoda vestra et Laudunensis (Laudunensis W l., auch Kressminster. Hs.) ecclesie tali talis debitor creditore!"